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ESMALTADO

Jessica

GEL

Aplicacién en manos
Aplicacién en pies

NAILS

Escultural desde

Baby Boomer desde

Utias Gel X (Aprés) desde
Baiio de acrilico desde
Aplicacién de calcio

MANTENIMIENTO

Retiro de gel

Retiro de acrilico

Retoque de acrilico
Reposicién ufia acrilica
Reposicion ufia Gel X (Aprés)
Retoque de calcio

Retoque de gel protector
Retoque Gel X (Aprés)

NAIL CARE

Gel protector
Aplicacién de vitamina

PAQUETES

Manicura + Esmalte
Pedicura + Esmalte
Manicura + Gel

Pedicura + Gel

Pedicura + Manicura

Pedi + Jelly + Gel
Manicura SPA + Gel
Pedicura SPA + Gel

Paquetes vilidos todo el afio.
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NAILS STUDIOS

$150

$280
$280

$500
$500
$600
$350
$250

$ 50
$130
$230
$100
$150
$190
$180
$380

$300
$100

NAIL CARE

Manicure Ruso

Manicure en seco
Incluye guante humectante
(No incluye esmaltado)

Manicure cldsica con exfoliacién
(No incluye esmaltado)

Pedicure en seco
Incluye botas humectantes
(No incluye esmaltado)

Pedicure cldsica con exfoliacién
(No incluye esmaltado)

Manicure spa
Pedicure spa
Spa de 4 pasos

(Disfruta de un delicioso masaje y un
tratamiento completo de 4 pasos)

Jelly Spa

(Disfruta de una experiencia sensorial
con excelentes beneficios para tu piel)

DECORACIONES

Sellos
Transfer al agua

(Foil, sticker, hoja de oro, etc.)

Decoracién a mano alzada (Por usa
desde)

Decoracién 3d con acrilico
(Por una desde)

Efectos por ufia
(Espejo aura unicornio, laser, telarafia, etc.)

Efecto mate todas las ufias
Efecto en todas las ufias
Swarovski desde
Estoperoles desde
Perlas desde

Mini balines desde
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$250




